
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
Komplexní pojištění pro Město Český Těšín, část 2: 

Pojištění motorových vozidel 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

 Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO: 00297437 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 

 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je soubor pojišťovacích služeb pro Město Český Těšín a příspěvkové 

organizace zřizované Městem Český Těšín, jejichž seznam je obsažen v Příloze č. 5 zadávací 

dokumentace. 

Pojištění zahrnuje zejména pojištění movitého a nemovitého majetku a pojištění odpovědnosti za újmu, 

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (tzv. „povinné ručení“), havarijní pojištění 

motorových vozidel a doplňkové pojištění vozidel Města Český Těšín a jeho příspěvkových organizací.  

Pojistné smlouvy budou uzavírány mezi zadavatelem jako pojistníkem a dodavatelem jako pojistitelem. 

Pojištěným bude zadavatel a příspěvkové organizace zadavatele. 

Veřejná zakázka bude rozdělena na dvě části: 

Část 1: Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 

Část 2: Pojištění motorových vozidel 

Tato písemná zpráva se týká pouze části 2 veřejné zakázky.  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 440 096,- Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 



- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 

Praha 8, 186 00 
47115971 

2 

Česká podnikatelská 
pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance 
Group 

Pobřežní 665/23, 186 

00 Praha 8 
639 98 530 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47115971 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla 

stanovena nejnižší nabídková cena 

Pořadové číslo 

nabídky 

Název 

účastníka 
Sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
Allianz 

pojišťovna, a.s. 

Ke Štvanici 656/3, 

Praha 8, 186 00 
47115971 2 440 096,-  

2 

Česká 
podnikatelská 
pojišťovna, 
a.s., Vienna 
Insurance 
Group 

Pobřežní 665/23, 

186 00 Praha 8 
639 98 530 2 514 256,- 

 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo 

získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena 

vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří 
skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Allianz pojišťovna, 
a.s. 

Ke Štvanici 656/3, 

Praha 8, 186 00 
47115971 2 440 096,-  

Česká 

podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/23, 186 

00 Praha 8 
639 98 530 2 514 256,- 



- 3 - 

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka 

Allianz pojišťovna, a.s. Nabídka zároveň splnila všechny požadavky stanovené zadavatelem. 

 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

